



University of East Anglia

Information Services Directorate

The Library

University of East Anglia
Norwich Research Park
Norwich NR4 7TJ
United Kingdom

Email: foi@uea.ac.uk
Tel: +44 (0) 1603 592 431
Fax: +44 (0) 1603 591 010
Web: <http://www.uea.ac.uk>

30 October 2017

Dear [REDACTED]

Freedom of Information Act 2000 – Information request (ref: FOI_17-240)

We have now considered your request of 04 October 2017 for information relating to the Norwich Medical School.

Our response is on page 2 of this letter, together with a copy of your request.

On this occasion, it is not possible to provide all the requested information. In line with your rights under section 1(1)(a) of the Act to be informed whether information is held, we confirm that the University does not hold information prior to 2002, as this was the first year that the University offered the MBBS course.

We hope this information will meet your requirements, however if you are not satisfied you have the right of appeal. If you wish to appeal, please set out in writing your reasons for appealing and send to the above address. You must appeal within 60 calendar days of the date of this letter. Any appeal received after that date will not be considered nor acknowledged. This policy has been reviewed and approved by the Information Commissioner's Office.

You also have a subsequent right of appeal to the Information Commissioner's Office. Further information is available on their website: https://ico.org.uk/Global/contact_us, or by telephone on 0303 123 1113.

Please note that any material over which UEA has copyright is released on the understanding that you will comply with all relevant copyright rules regarding reproduction and/or transmission of the information provided.

Please quote our reference given at the head of this letter in all correspondence.

Yours sincerely

Ellen Paterson
Information Policy and Compliance Manager
University of East Anglia

Response to Freedom of Information Act 2000 request (FOI_17-240)

1. How many students enrolled on the MB BS medical course (UCAS code A100) in each of the following years:

2011, 2010, 2009, 2008, 2007, 2006, 2005, 2004, 2003, 2002, 2001, 1991, 1981

2. How many of the students who enrolled on the MB BS medical course (UCAS code A100) in each of the following years completed the full course:

2011, 2010, 2009, 2008, 2007, 2006, 2005, 2004, 2003, 2002, 2001, 1991, 1981

3. How many students who enrolled on the MB BS medical course (UCAS code A100) in each of the following years were

a) EU international students

b) Non-EU international students

2011, 2010, 2009, 2008, 2007, 2006, 2005, 2004, 2003, 2002, 2001, 1991, 1981

Our response for the years 2002 to 2011 is provided in the table below.

Please note that the figure provided for student enrolments is the number of first year undergraduate students who started in each of the academic years requested. There will be a number of students that have started in each year that have not yet finished the course as they are intercalating. There is a fixed quota of international students that the University is permitted to recruit in each academic year, which is set by the Strategic Health Authority and is liable to change.

Academic year	Student enrolments	Student completions	EU international students	Non-EU international students
2002/03	109	103	0	0
2003/04	110	106	0	0
2004/05	130	120	0	0
2005/06	128	124	0	2
2006/07	166	153	0	13
2007/08	164	144	0	8
2008/09	141	131	4	8
2009/10	141	128	5	8
2010/11	139	127	3	13
2011/12	141	132	2	9

[Information not held - s.1(1)(a), Freedom of Information Act]

We do not hold data for the years 1981, 1991 and 2001 as the University did not offer a MBBS Medical course prior to 2002.